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CAMPEONATO ESPANA

MUSHING TIERRA SPRINT 2019

BOBORAS (Orense), 7 y 8 de diciembre de 2019

GENERAL
ARAMULIT2020D001651
CYLCDCB2020D001384
CYLCDTHM2020D000122
NAVMUSHING DOG2020D000797
VALMCOVA2020D001584
VALMCOVA2020D001592
VASPOLP2020D000232
VASPOLP2020D001749

GENERAL
VASZAZP12020D001115
VASPOLP2020D001476
CATGOSCA2020D000350
VALMCOVA2020D001583
CYLCDTHM2020D002064
CYLCDML2020D001168

GENERAL
CATA.E.M2020D000757
CATA.E.M2020D000803
CATCCLF2020D000979
CATCCLF2020D001445
CATGOSCA2020D000357

ANZCNXPRIEGO2020D001441

GALAGOME2020D001276

CYLCDTHM2020D001455

MADGUADA2020D001244

CYLCDCB2020D001325

CYLCDBE2020D001718

GALKENNE2020D000800

ANZTARSIS2020D000316

CYLCDCB2020D001327

CYLCDCB2020D001457

ANZDUNHUELLAS2020D001864

GALKENNE2020D001050

GALAGOME2020D001273

ARAMUSM02020D000786

MADCR0SS2020D000050

VALMCOVA2020D002062

VASZAZP12020D000230

VASZAZP12020D001720

GENERAL
CATA.E.M2020D001607
GALZARKO2020D001468
CATVIC2020D001315
CYLCDCB2020D000074
CATGOSCA2020D001149
MADCR0SS2020D001211
ANZDUNHUELLAS2020D001795

Lista definitiva, dorsales y horarios de salida

Mixto

JESUS ESPANOL ARA

ROBERTO ALONSO PEDROSA
JORGE GARCIA SANZ

Fc JAVIER ALEMANNO SANCHEZ
JOSE LUIS GARCIA ROQUE
TOMAS RUIZ SANCHEZ

KIMETZ ETXABE ALBAREZ
JUAN Ant AZPILLAGA LIZASO

Hombres

GAIZKA BARAHONA ROYO

PEDRO ETXEBERRIA URBIETA
David Pararol Vilajuana

JOSE RAMON MASCAROS LORENTE
ALBERTO CANO CUEVAS

JOSE MARIA MARTINEZ GARCIA

Mixto

JAVIER BONILLA GINER

JORDI ANGEL TORRAMILANS
DANIEL ARTERO VILA

ALBERTO REVERTE CAMACHO
ORIOL CARDONA HERNANDEZ
JOSE MARIA MEDINA MILLAS
ALEJANDRO GOMEZ CABRAL
CHRISTIAN CALVO LLORENTE
DAVID CASADO MORENO
ENRIQUE LLOPIS VIATELA
FRANCISCO DEL CANTO ALVAREZ
GUMERSINDO MARTINEZ REDONDO
JAVIER DEL RIO MUNOZ

JAVIER MARTIN LOPEZ

JOEL SANZ RUIZ

JULIO ALBERTO REYES RODRIGUEZ
NOELIA PINEIRO PEREZ

RAMIRO COUCE CALVO

SARA MARTIN PEIRO

SUSANA MARCHAL DE LA IGLESIA
IGOR MANUEL GUERREIRO JOAO
JON GONZALEZ GARCIA

ION ZABALETA BILBATUA

Hombres

ENRIQUE VILCHEZ MADRID
ANGEL LIRA GROBA

francesc grimal arges

IBAN ANGULO VALLEJO

MANEL MORENO BUENO

JOSE IGNACIO ALMAGRO LOPEZ
JOSE CARLOS BARRIOS HIDALGO

== SPAINSNOW

1

DR6
5170
793857
97495866
13161
7490940
97495892
97497248
10760

DR4
7491719
793877
97496559
97497291
97498244
97499112

DS2
97497239
97498932
97497990
97500753
97498194
97500791
3495834
97498268
97500666
97499093
793884
97496495
97497342
97499140
97497279
97499879
794469
97498303
97498995
594485
793954
594527
97497276

DSM1
97497257
97498979
97499936
97497272
97499141
594454
97501678

5,8 km
16/12/1968
08/07/1972
30/07/1993
03/12/1970
04/11/1981
17/12/1980
30/10/2001
16/06/1967

5,8 km
12/07/1980
18/01/1975
10/06/1987
10/10/1987
24/10/1980
04/10/1983

5,8 km
27/09/1982
06/12/1980
26/05/1981
27/11/1985
12/05/1983
29/09/1979
11/04/1967
05/04/1978
16/05/1983
16/07/1985
04/06/1972
03/01/1970
25/05/1985
14/12/1972
05/06/1990
05/06/1986
12/03/1986
22/12/1965
25/02/1990
05/12/1978
05/09/1984
11/12/1983
02/12/1984

5,8 km
10/02/1996
06/05/1982
23/01/1987
08/11/1976
13/07/1989
16/05/1980
09/07/1982

ARA
CYL

CYL

NAV
VAL
VAL
VAS
VAS

VAS
VAS
CAT
VAL
CYL
CYL

CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
ANZ
GAL
CYL
MAD
CYL
CYL
GAL
ANZ
CYL
CYL
ANZ
GAL
GAL
ARA
MAD
VAL
VAS
VAS

CAT
GAL

CAT
CYL

CAT
MAD
ANZ

DIA: 07/12/2019

MULIT

CDCB

CDTHM
MUSHING DOG
MCOVA
MCOVA

POLP

POLP

ZAZPI
POLP
GOSCA
MCOVA
CDTHM
CDML

A.EM
A.EM
CCLF
CCLF
GOSCA
CNXPRIEGO
AGOMEZ
CDTHM
GUADA
CDCB
CDBE
KENNE
TARSIS
CDCB
CDCB
DUNHUELLAS
KENNE
AGOMEZ
MUSMO
CROSS
MCOVA
ZAZPI
ZAZPI

A.EM

ZARKO

VIC

CDCB

GOSCA
CROSS
DUNHUELLAS

Hora salida
09:00:00
09:03:00
09:06:00
09:09:00
09:12:00
09:15:00
09:18:00
09:21:00

Hora salida
09:26:00
09:28:00
09:30:00
09:32:00
09:34:00
09:36:00

Hora salida
09:41:00
09:42:00
09:43:00
09:44:00
09:45:00
09:46:00
09:47:00
09:48:00
09:49:00
09:50:00
09:51:00
09:52:00
09:53:00
09:54:00
09:55:00
09:56:00
09:57:00
09:58:00
09:59:00
10:00:00
10:01:00
10:02:00
10:03:00

Hora salida
10:07:00
10:07:30
10:08:00
10:08:30
10:09:00
10:09:30
10:10:00



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Dorsal
56
57
58
59
60

Dorsal
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Dorsal
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

MADGUADA2020D000815
NAVNVMGN2020D000976
GALSENBA2020D000843
ANZTARSIS2020D000698
VALTOGONOVELDA2020D001312
CYLCDCB2020D001785
CYLCDCB2020D001328
CYLCDTHM2020D002063
CATVIC2020D001314
ANZTARSIS2020D000126
MADGUADA2020D000816

GENERAL
CATCCLF2020D000618
CATGOSCA2020D000356
CATGOSCA2020D000358

ANZDUNHUELLAS2020D002073
MADCDMT2020D000251

GENERAL
CATGOSCA2020D000348
CYLCDCB2020D000075
CATGOSCA2020D000361
GALACAN22020D001775
ARAMUSMO02020D000785
VALTOGONOVELDA2020D001378
ARAMUSMO02020D000783
CYLCDML2020D001166
CABSIDEN2020D000090

GENERAL
CYLCDCB2020D001381
CATVIC2020D001313
CATA.E.M2020D000026
CATA.E.M2020D000503
CATA.E.M2020D000759
CATGOSCA2020D000353
CATGOSCA2020D000360
CATVIC2020D001623
ASTCELTA2020D001249
GALACADE2020D001142
GALAGOMEZ2020D001414
ANZCCROSSCADIZ2020D001722
GALZARKO2020D002031
MADCR0SS2020D000051
MADGUADA2020D000822
CYLCDVM2020D001130
MADCDMT2020D001501
ANZDUNHUELLAS2020D001793
VASZAZP12020D001380
GALAGOME2020D000764
GALSENBA2020D000840
CABCOMIL2020D001263
GALCVIGO2020D001706
CYLCDML2020D001169
MADCR0SS2020D000054
ASTCELTA2020D001248
GALZARKO2020D001413
CATVIC2020D001315
GALZARKO2020D001468

AC

HOTELS

MARRIOTT

DAVID HIPOLA NAVAZO

JUAN B URTASUN PEREZ
FERNANDO PEREZ FERNANDEZ
ANTONIO GONZALEZ ROMO
GASTON OLIVERA GARDA
CARLOS ORTEGA MINGUEZ
ADRIAN MENENDEZ SADORNIL
Cristian Montes Jurado

MARC GALLEGO VALLE

MARIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL ZARAGOZA CHECA

Damas

SOFIA RECIO YUS

LIDIA CANO | GORGUES
Anna GUIJARRO GARCIA
EVA SANZ MUNOZ
PATRICIA ALVAREZ CALVO

Mixto

LAZARO MARTINEZ SONSONA
ELENA RUBIO SAINZ

MOISES VALERO RUIZ

JOSE MARIA SUAREZ BUDINO
JUAN MARTIN MARTIN
ANDRES MORENO ALDEGUER
ELENA COBOS GARCIA
ROBERTO MARCOS ARIAS
JESUS MARTINEZ GONZALEZ

Hombres

RAUL ABAD SEBASTIAN

JAVIER TORRES CARRASCO
VICTOR CARRASCO CARRERO
MARC ALONSO MATEO

MARCEL GUAL ANDUJAR

UNAI GONZALEZ MARTIN

SERGI SUBIRANA CHAVES
DOMENEC PERET MOROTO
SERGIO ESCRIBANO GUERRA
GUSTAVO CARRACEDO DOCAMPO
DANIEL GARCIA VAZQUEZ

JUAN CARLOS LEMOS VALDES
DIEGO FERNANDEZ BARREIRO
JUAN ISMAEL RODRIGUEZ LLAVE
JOSE MONTOYA LAGUNA
MARCOS RINCON BLANCO
ANDRES GARCIA AYUSO

JUAN DE DIOS LOPEZ BAENA
PABLO SALMERON REINA
MOAB ANTONIO GONZALEZ DIAZ
JOSEBA GARCIA URQUIJO
FABIAN CASTRO URANGA
ALBERTO VILLANUEVA COMESANA
IVAN GONZALEZ MIGUELEZ

Jose Ramon Ruiz Gonzélez
MARCOS SALDANA PAREDES
ANTONIO DE CASTRO MARTINEZ
francesc grimal arges

ANGEL LIRA GROBA

== SPAINSNOW

!

LOTERIAS
' oW kL oEront ]

2

97499147
7498000
97497266
97499885
97501574
793880
97498263
97501727
97496530
97500778
97501499

DSwW1
97498934
97498172
97500681
97500789
1493015

DR4N
12159
594492
97501432
13107
97496604
97497299
97497436
97498293
24000

DBM
3495822
594439
793849
97498925
97498284
97498175
97498170
97497252
97498975
97496499
97498968
97501665
97498551
97497286
97498246
97499080
97499122
97501676
97499156
97499507
97499757
97499860
97501663
97500718
97499789
97501568
97501603
97499936
97498979

12/01/1993
27/12/1976
29/07/1982
07/12/1969
17/12/1981
18/05/1978
21/11/1982
11/10/1997
09/09/1990
08/07/1975
24/01/1991

5,8 km
28/05/1994
29/12/1985
23/09/1989
25/09/1968
13/01/1977

5,8 km
10/08/1963
06/04/1988
01/07/1983
30/11/1964
31/05/1990
07/08/1979
17/04/1990
17/10/1965
03/08/1957

4,2 km
11/10/1983
18/12/1982
14/01/1990
27/04/1993
21/10/1983
21/01/1988
26/07/1981
08/04/1985
06/02/1990
29/05/1985
14/07/1983
09/11/1984
20/12/1988
20/08/1986
25/12/1987
01/06/1985
24/10/1988
28/11/1981
19/12/1993
03/09/1984
13/04/1984
28/02/1994
02/09/1985
17/11/1981
17/10/1985
01/06/1989
08/06/1987
23/01/1987
06/05/1982

MAD
NAV
GAL
ANZ
VAL
CYL
CYL
CYL
CAT
ANZ
MAD

CAT
CAT
CAT
ANZ

MAD

CAT
CYL

CAT
GAL
ARA
VAL
ARA
CYL
CAB

CYL
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

AST

GAL

GAL

ANZ

GAL

MAD

MAD

CYL

MAD

ANZ

VAS

GAL

GAL

CAB

GAL

CYL

MAD

AST

GAL
CAT

GAL

GUADA
NVMGN
SENBA
TARSIS
TOGONOVELDA
CDCB
CDCB
CDTHM
VIC
TARSIS
GUADA

CCLF

GOSCA
GOSCA
DUNHUELLAS
CDMT

GOSCA

CDCB

GOSCA

ACAN2

MUSMO
TOGONOVELDA
MUSMO

CDML

SIDEN

CDCB
VIC
A.EM
A.EM
A.EM
GOSCA
GOSCA
VIC
CELTA
ACADE
AGOMEZ
CCROSSCADIZ
ZARKO
CROSS
GUADA
CDVM
CDMT
DUNHUELLAS
ZAZPI
AGOMEZ
SENBA
COMIL
CVIGO
CDML
CROSS
CELTA
ZARKO
VIC
ZARKO

10:10:30
10:11:00
10:11:30
10:12:00
10:12:30
10:13:00
10:13:30
10:14:00
10:14:30
10:15:00
10:15:30

Hora salida
10:19:00
10:19:30
10:20:00
10:20:30
10:21:00

Hora salida
10:26:00
10:28:00
10:30:00
10:32:00
10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
10:42:00

Hora salida
11:00:00
11:00:30
11:01:00
11:01:30
11:02:00
11:02:30
11:03:00
11:03:30
11:04:00
11:04:30
11:05:00
11:05:30
11:06:00
11:06:30
11:07:00
11:07:30
11:08:00
11:08:30
11:09:00
11:09:30
11:10:00
11:10:30
11:11:00
11:11:30
11:12:00
11:12:30
11:13:00
11:13:30
11:14:00



Dorsal
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Dorsal
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Dorsal
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Dorsal
149
150

== SPAINSNOW

CATGOSCA2020D001149

GENERAL
CATCCLF2020D000619
ANZCNXPRIEGO2020D001441
ASTMSHNG2020D001025
CYLCDCB2020D000074
GALACADE2020D001148
CYLCDCB2020D001382
CYLCDMMO02020D001251
GALACAN22020D001768
MADCDMT2020D000059
GALACADE2020D000763
GALCVIGO2020D001402
GALAGOME2020D001276
MADCRO0SS52020D001212
CYLCDVM2020D001129
CYLCDCB2020D001320
GALAGOME2020D001401
GALACADE2020D001138
GALSENBA2020D000841
GALACADE2020D001144
GALACADE2020D000832
GALAGOMEZ2020D002101
NAVNVMGN2020D000976
VASZUZEN2020D001546

GENERAL
CATA.E.M2020D000758
VASCD.EU2020D001239
CYLCDTHM2020D000123
GALKENNE2020D001050
CATCCLF2020D000617
CATCCLF2020D001460
CYLCDCB2020D001326
MADGUADA2020D000819
CATCCLF2020D001444
MADCDMT2020D000058
CATGOSCA2020D000374
CATVIC2020D001316
ANZCCROSSCADIZ2020D001726
MADGUADA2020D000820
MADLEALC2020D000204
CATCCLF2020D000616
VASZAZP12020D001721

GENERAL
MADCDMT2020D000251
CATCCLF2020D000687
GALACADE2020D001139
CATGOSCA2020D000346
GALAGOME2020D001277
CATCCLF2020D000622
CYLCDMMO02020D001272
VASZUZEN2020D001544
ANZCCROSSCADIZ2020D001724

GENERAL
CATGOSCA2020D000361
CYLCDCB2020D000075

AC

HOTELS

MARRIOTT

MANEL MORENO BUENO

Hombres

FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA
JOSE MARIA MEDINA MILLAS
JUAN JOSE ORTIGOSO CANO
IBAN ANGULO VALLEJO

LUIS FERNANDO PEREZ SUAREZ
JOSE Jv UNCETA SERRANO
FRANCISCO CRIADO FERNANDEZ
MARCO A PEREZ GARCIA

DAVID REVENGA CLEMENTE
ROBERTO SALVADO TEJEDOR
ALBERTO GONZALEZ DE CASTRO
ALEJANDRO GOMEZ CABRAL
JULIO GARCIA GOMEZ
ROBERTO CASTRO CALDERON
ISMAEL MEDIAVILLA GUTIERREZ
VICTOR MANUEL LOIRA CALVAR
SANTIAGO RODRIGUEZ VIDAL
VICTOR HERNANDEZ MARTIN
RAMIRO TOSAR FRAGIO
MARCOS OTERO LEDO
DOMINGO BEIRO LESTON

JUAN B URTASUN PEREZ
DANIEL ARENAS FIDALGO

Damas

LALI MASRIERA ARNAU
SARA AGUIRRE IZAGUIRRE
SARA RODRIGUEZ MARTINEZ
NOELIA PINEIRO PEREZ
MARTA BARRUFET ALEMANY
LAIA ALVAREZ IGLESIAS
MARINA MARTIN MARIJUAN
ELENA MARTIN CASTILLO
JORDANA SALVADO BENSAID
SANDRA ALVAREZ TORRES
meritxell vila domingo

anna maria martinez cabeza
MONICA HILARIO CRIADO
Rocio Fernandez Andrade
SANDRA MORON GARCIA
SANDRA BENDIG SANCHEZ
AMAIA GUINEA SAGASTI

Damas

PATRICIA ALVAREZ CALVO
Laura Cuatrecases Valls
SONIA LOIS GARCIA

NATALIA CAMPS DORADO
PAULA HERNANDEZ ALFONSO
DOLCA GISELA VIVES SOLE
PILAR FERNANDEZ FRANCA
SILVIA PINEDA SUAREZ
CRISTINA CADENAS GARCIA

Mixto
MOISES VALERO RUIZ
ELENA RUBIO SAINZ
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97499141

DBMV
97496618
97500791
97496542
97497272
97496503
793859
97501542
693183
97496553
2792379
97497264
3495834
3495806
97499072
793663
97498989
97497350
97497244
793875
97499793
97501729
7498000
97501630

DBW
3495825
97499898
7491063
794469
97498051
97498235
97498264
97498948
97499515
97499798
97499927
97499937
97501666
97499170
97499826
97498702
97496584

DBWV
1493015
97498921
97496823
97497255
97496493
97499919
97500589
97501629
97501667

DBM/W/N
97501432
594492

13/07/1989

4,2 km
27/05/1968
29/09/1979
27/01/1979
08/11/1976
21/06/1965
31/03/1965
14/05/1974
06/04/1978
06/04/1979
08/10/1970
25/04/1976
11/04/1967
26/12/1966
18/11/1979
21/04/1975
09/06/1972
25/07/1970
26/07/1979
27/10/1980
31/08/1975
15/07/1967
27/12/1976
26/11/1976

4,2 km
22/06/1983
28/10/1996
13/07/1995
12/03/1986
27/01/1984
11/01/1986
03/10/2002
09/05/1988
30/09/1987
08/01/1990
12/09/1991
08/09/1986
14/01/1981
16/12/1988
13/04/1990
13/02/1992
07/08/1983

4,2 km
13/01/1977
14/12/1978
08/04/1973
14/04/1974
02/11/1978
15/05/1980
12/01/1978
12/09/1977
19/01/1977

4,2 km
01/07/1983
06/04/1988

CAT

CAT
ANZ
AST
CYL
GAL
CYL
CYL
GAL
MAD
GAL
GAL
GAL
MAD
CYL
CYL
GAL
GAL
GAL
GAL
GAL
GAL
NAV
VAS

CAT
VAS
CYL
GAL

CAT

CAT
CYL
MAD

CAT
MAD

CAT

CAT
ANZ
MAD
MAD

CAT
VAS

MAD
CAT
GAL
CAT
GAL
CAT
CYL
VAS
ANZ

CAT
CYL

GOSCA

CCLF
CNXPRIEGO
MSHNG
CDCB
ACADE
CDCB
CDMMO
ACAN2
CDMT
ACADE
CVIGO
AGOMEZ
CROSS
CDVM
CDCB
AGOMEZ
ACADE
SENBA
ACADE
ACADE
AGOMEZ
NVMGN
ZUZEN

A.EM
CD.EU
CDTHM
KENNE
CCLF
CCLF
CDCB
GUADA
CCLF
CDMT
GOSCA
VIC
CCROSSCADIZ
GUADA
LEALC
CCLF
ZAZPI

CDMT

CCLF

ACADE
GOSCA
AGOMEZ
CCLF

CDMMO
ZUZEN
CCROSSCADIZ

GOSCA
CDCB

11:14:30

Hora salida
11:19:00
11:19:30
11:20:00
11:20:30
11:21:00
11:21:30
11:22:00
11:22:30
11:23:00
11:23:30
11:24:00
11:24:30
11:25:00
11:25:30
11:26:00
11:26:30
11:27:00
11:27:30
11:28:00
11:28:30
11:29:00
11:29:30
11:30:00

Hora salida
11:33:00
11:33:30
11:34:00
11:34:30
11:35:00
11:35:30
11:36:00
11:36:30
11:37:00
11:37:30
11:38:00
11:38:30
11:39:00
11:39:30
11:40:00
11:40:30
11:41:00

Hora salida
11:44:00
11:44:30
11:45:00
11:45:30
11:46:00
11:46:30
11:47:00
11:47:30
11:48:00

Hora salida
11:51:00
11:51:30



151
152
153
154
155
156

Dorsal
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

Dorsal
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
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MADCR0OSS2020D000049
CATA.E.M2020D001034
CATA.E.M2020D000505

VALTOGONOVELDA2020D001312

MADGUADA2020D000817

MADCDMT2020D000250

GENERAL
ANZCCROSSCADIZ2020D001727
CYLCDTHM2020D002106
CYLCDTHM2020D002107
CATGOSCA2020D000359
CABCOMIL2020D000091
GALKENNE2020D000833
MADLEALC2020D001856
GALKENNE2020D001797
GALSENBA2020D000843
GALKENNE2020D000766
CATA.E.M2020D000506
CYLCDBE2020D000072
GALZARKO2020D001618
GALSENBA2020D000842
CYLCDCB2020D001322
GALACADE2020D001143
MADCDMT2020D001264
MADCDMT2020D000067
MADCRO0S52020D001242
CYLCDML2020D001175
VALMCOVA2020D001590
GALZARKO2020D001469
GALAGOME2020D000834
ASTMCAST2020D001117
MADCROSS2020D000055
MADGUADA2020D000818
MADGUADA2020D000824
NAVBREEM2020D000960
VALTOGONOVELDA2020D001311
NAVMUSHING DOG2020D001393
ANZCNXPRIEGO2020D001440
VASZAZP12020D001557
ANZDUNHUELLAS2020D001660
ANZDUNHUELLAS2020D001662
CATVIC2020D001313
GALACAN22020D001769
CATVIC2020D001623
CATCCLF2020D000979

GENERAL
GALACADE2020D001147
VASPOLP2020D000242
MADCDMT2020D000068
GALACADE2020D001141
VASPOLP2020D001476
CATC.E.B2020D001019
CATGOSCA2020D000347
CATGOSCA2020D001093
VALMCOVA2020D001816
CYLCDVM2020D001128
VALMCOVA2020D001585
CATA.E.M2020D000760

AC

HOTELS

MARRIOTT

OSCAR CALDERON MARQUEZ
Albert Roca Abellan
MERITXELL REYNES MADRONA
GASTON OLIVERA GARDA

EVA PILAR LUCERON GARCIA
EDUARDO MARTIN JIMENEZ

Hombres

DARIO JESUS ROMAN ARMARIO
ALBERTO ALDA COSANO
ALBERTO PAREDES PAREDES
ALEJANDRO MUNOZ GONZALEZ
ANDONI ISUSI SOBRINO
CRISTIAN MARTINEZ PENIN
DANIEL RIBAS NIETO

JOSE MANUEL VIGIDE RIVADULLA
FERNANDO PEREZ FERNANDEZ
OSCAR PINEIRO PEREZ

santi del valle rodriguez
RODRIGO ALONSO SEDANO
SANTIAGO SANTIAGO ESTEVEZ
JOSE LUIS MIGUENS GONZALEZ
JOSE MIGUEL HERNANDO SARACIBAR
PABLO RICO CARAMES

MANUEL BLASCO LONGAS
PEDRO JOSE HERVAS DE GRACIA
OSCAR ADALIA SANZ
ALEJANDRO BUSOMS PEREZ
IVAN COLLADO FERNANDEZ
DIEGO CELESTINO RODRIGUEZ
MIGUEL BEIRO COSTA

MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ
ALEJANDRO GOMEZ TORNAMIRA
EDUARDO JOSE RIO ARAQUE
JOSE ANTONIO FELIPE BAJO
Roberto Lerin Alonso

JAVIER SANCHEZ PEREZ
MIGUEL DIAZ INSAUSTI

JAVIER VICENTE GOMEZ
EDORTA ZUBIAURRE SANTOS
RAFAEL ARCAS NAVARRETE
RUBEN ANGEL MATEOS BENITEZ
JAVIER TORRES CARRASCO
ANTONI PERELLO RODRIGUEZ
DOMENEC PERET MOROTO
DANIEL ARTERO VILA

Hombres

JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ
FERNANDO COBOS PERALTO
SERGIO RODRIGUEZ RIVERO
MANUEL R PEREZ GONZALEZ
PEDRO ETXEBERRIA URBIETA
JUAN MANUEL CALDERON GUILLEN
OROSIO HURTADO VELASCO
VICTOR ALORAS VERSTOEP
MIGUEL ANGEL MONROY ALCARNIZ
OSCAR OLMO BELLO

SERGIO GARCIA GIMENEZ

Marcel Reymundi Pereira

4

!

LOTERIAS
' oW kL oEront ]

97500592
97501527
97498236
97501574
97501500
97498214

DCM
97501668
97499077
97498700
97498276
97499899
97500625
97497304
97501679
97497266
793919
97495843
97497352
97498207
97498210
97498790
97498947
97499354
97499889
97500643
97500728
97500754
97500771
97500773
97501004
97501405
97501498
97501501
97501521
97501572
97501596
97501611
97501633
97501655
97501656
594439
97501674
97497252
97497990

DCMV
1492712
3495814
594483
693184
793877
97497284
97498285
97498174
97501683
97495872
97501644
97500775

07/03/1969
15/06/1991
16/09/1993
17/12/1981
24/07/1991
25/08/1974

4,2 km
30/06/1990
28/01/1983
19/09/1979
18/02/1984
11/03/1991
24/05/1994
15/11/1982
21/08/1984
29/07/1982
02/08/1984
30/04/1990
20/08/1984
06/04/1990
14/08/1999
09/01/1986
08/03/1981
15/06/1982
01/07/1983
29/03/1996
23/01/1982
16/05/1986
13/09/1981
04/02/1988
02/10/1989
10/10/1987
15/02/1992
22/07/1990
12/05/1981
30/05/1986
11/09/1985
17/07/1983
03/09/1986
23/07/1984
10/11/1983
18/12/1982
22/04/1994
08/04/1985
26/05/1981

4,2 km
23/09/1957
30/07/1959
28/01/1979
21/10/1972
18/01/1975
10/06/1977
06/12/1972
21/11/1974
28/09/1979
28/12/1971
11/08/1976
26/12/1976

MAD
CAT
CAT

VAL

MAD

MAD

ANZ
CYL
CYL
CAT
CAB
GAL
MAD
GAL
GAL
GAL
CAT
CYL
GAL
GAL
CYL
GAL
MAD
MAD
MAD
CYL
VAL
GAL
GAL
AST
MAD
MAD
MAD
NAV
VAL
NAV
ANZ
VAS
ANZ
ANZ
CAT
GAL
CAT
CAT

GAL
VAS
MAD
GAL
VAS
CAT
CAT
CAT
VAL
CYL
VAL
CAT

CROSS

AEM

AEM
TOGONOVELDA
GUADA

CDMT

CCROSSCADIZ
CDTHM
CDTHM
GOSCA
COMIL
KENNE

LEALC

KENNE
SENBA
KENNE

AEM

CDBE

ZARKO
SENBA

CDCB

ACADE

CDMT

CDMT

CROSS

CDML
MCOVA
ZARKO
AGOMEZ
MCAST
CROSS
GUADA
GUADA
BREEM
TOGONOVELDA
MUSHING DOG
CNXPRIEGO
AMAROK
DUNHUELLAS
DUNHUELLAS
VIC

ACAN2

VIC

CCLF

ACADE
POLP
CDMT
ACADE
POLP
C.EB
GOSCA
GOSCA
MCOVA
CDVM
MCOVA
AEM

11:52:00
11:52:30
11:53:00
11:53:30
11:54:00
11:54:30

Hora salida
12:00:00
12:00:30
12:01:00
12:01:30
12:02:00
12:02:30
12:03:00
12:03:30
12:04:00
12:04:30
12:05:00
12:05:30
12:06:00
12:06:30
12:07:00
12:07:30
12:08:00
12:08:30
12:09:00
12:09:30
12:10:00
12:10:30
12:11:00
12:11:30
12:12:00
12:12:30
12:13:00
12:13:30
12:14:00
12:14:30
12:15:00
12:15:30
12:16:00
12:16:30
12:17:00
12:17:30
12:18:00
12:18:30

Hora salida
12:22:00
12:22:30
12:23:00
12:23:30
12:24:00
12:24:30
12:25:00
12:25:30
12:26:00
12:26:30
12:27:00
12:27:30



207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

Dorsal
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

Dorsal
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

== SPAINSNOW

GALCVIGO2020D001877
GALKENNE2020D000800
GALSENBA2020D001275
GALCVIGO2020D001786
GALZARKO2020D002076

ANZDUNHUELLAS2020D001661

NAVBREEM2020D000993
MADGUADA2020D001593

ANZCCROSSCADIZ2020D001728

GALZARK02020D002030
ARAMUSMO02020D001446
NAVBREEM2020D000991
GALAGOMEZ2020D001560
CYLCDML2020D001172
MADCR0SS2020D001241
NAVBREEM2020D000959

ANZCCROSSCADIZ2020D001723

NAVBREEM2020D000989
GALAGOME2020D001276
GALACADE2020D001148

ASTMSHNG2020D001025

ANZCNXPRIEGO2020D001442

GALACADE2020D000832

GENERAL
CATGOSCA2020D000355
GALCVIGO2020D001817
GALKENNE2020D000802
MADCDMT2020D000952
CATGOSCA2020D001619
CATA.E.M2020D000504
GALSENBA2020D000837
MADCROSS52020D000052
ASTCELTA2020D000639
MADGUADA2020D000821
ARAMONGR2020D000121
GALKENNE2020D000799
CYLCDAA2020D001135
CATA.E.M2020D000805
MADGUADA2020D000830
NAVBREEM2020D000956
CATA.E.M2020D001044
CYLCDAA2020D001136
GALZARKO2020D001493
VALMCOVA2020D001586
VASCD.EU2020D001239
GALZARKO2020D001412
GALKENNE2020D000765

GENERAL
ARAOSCAN2020D001396
CATA.E.M2020D000804
ASTMCAST2020D001116
CATCCLF2020D001437
ANZTARSIS2020D000318
GALSENBA2020D000961
GALSENBA2020D000962
MADCDMT2020D000062
MADCDMT2020D000065
MADGUADA2020D000823

Nel (U

LOTERIAS
' oW kL oEront ]

HOTELS

MARRIOTT

DAVID COSTAS VARELA
GUMERSINDO MARTINEZ REDONDO
PEDRO ANGEL GUILLAMON MINNE
AGUSTIN PONTEVEDRA RIVEIRO
ALEJANDRO CASTRO LOPEZ

LUIS GONZAGA GUIJARRO RODRIGUEZ
JOSE FELIPE LARRAZABAL PALACIO
José Gustavo Marcos Gomez

JOSE ANTONIO PEREILA GONZALEZ
ARTURO GONZALEZ FARTO

JOSE RAMON CALLEN RODRIGUEZ
DAVID NEIRA CARRASCO

JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ
CARLOS MIGUEL LOBATO VERDE
JACOBO SAN ROMAN MORIANA
Jose Maria Gurrea Iglesias
FRANCISCO JAVIER ALVAREZ FERNANDEZ
GAIZKA ARETZAGA ROMO
ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

LUIS FERNANDO PEREZ SUAREZ
JUAN JOSE ORTIGOSO CANO
RAFAEL MEDINA FILLOT

MARCOS OTERO LEDO

Damas

ANNA BOHIGAS BURGUERA
BELEN BASCOY CAO

CATARINA TRINANES TEDIN
ANA GAJATE GONZALEZ

cristina trujillo -

OLGA ALVAREZ RUBIO

LORENA CABRERO PERRINO
ANA BELEN MARTINEZ MORALES
MIREIA RODRIGUEZ NUNEZ
ROCIO GONZALEZ UBEDA
TAMARA VAZQUEZ MIGUEL
ARANZAZU BERROCAL SANCHEZ
VICTORIA HERNANDEZ BERNARDO
Tamara Willems Houben

SONIA GARCIA DE LA CRUZ
Sarah Ugarte Miranda

Alicia Fernandez Alonso
VICTORIA VINA COWWIE

ALBA FERREIRO MARTINEZ
ALBA GISBERT ALIAGA

SARA AGUIRRE IZAGUIRRE
RAQUEL LESTON DUARTE
MONICA TOURINO FERREIROS

Damas

ANA BEATRIZ GUAL PLANAS
Marina Von Podolsky Martino
NOHELIA ROBLES FERNANDEZ
MARTA BOSCH MALE

MARIA JOSE GARCIA VIDAL
GEMMA SANCHEZ SIMON
ICIAR GALLO IZQUIERDO
MONICA BUSCH VARGAS
LAURA GARCIA FERREIRO
Marly Johanna Seminario Rivas

5

97497305
97496495
97499758
97500708
97500772
97500783
97495865
97501646
97501673
97496492
97501613
97500477
97501601
97500664
97498267
97501520
97501669
97499107
3495834

97496503
97496542
97500779
97499793

DCW
97498171
97498507
97500624
97499884
97499925
794538
97498211
97498994
97499129
97499790
97499827
97500626
97500665
97501497
97501503
97501517
97501528
97501543
97501624
97501645
97499898
97501602
1492711

DCwv
97500124
97501496
97498370
7907390
97501429
97500662
97500594
97498984
97497283
97498928

26/03/1980
03/01/1970
05/11/1978
05/06/1979
16/07/1978
29/08/1976
01/11/1971
03/03/1969
03/03/1980
13/03/1980
13/09/1971
14/04/1974
18/02/1974
19/05/1975
22/05/1980
26/09/1975
28/12/1975
30/04/1980
11/04/1967
21/06/1965
27/01/1979
02/12/1976
31/08/1975

4,2 km
04/02/1990
04/10/1983
05/05/1991
05/11/1992
07/08/1985
26/11/1970
19/07/1985
13/09/1987
24/12/1989
15/10/1981
12/05/1990
14/07/1978
26/08/1990
19/06/1986
12/04/1992
14/04/1986
25/07/1988
26/08/1990
19/12/1993
15/12/1989
28/10/1996
29/03/1993
30/05/1975

4,2 km
23/11/1972
21/08/1979
08/04/1979
18/12/1980
27/01/1973
09/07/1970
08/07/1978
14/12/1974
26/12/1978
17/06/1980

GAL
GAL
GAL
GAL
GAL
ANZ
NAV
MAD
ANZ
GAL
ARA
NAV
GAL
CYL
MAD
NAV
ANZ
NAV
GAL
GAL
AST
ANZ
GAL

CAT
GAL
GAL
MAD

CAT

CAT
GAL
MAD
AST
MAD
ARA
GAL
CYL

CAT
MAD
NAV

CAT
CYL
GAL
VAL
VAS
GAL
GAL

ARA
CAT
AST
CAT
ANZ
GAL
GAL
MAD
MAD
MAD

CVIGO

KENNE
SENBA
CVIGO
ZARKO
DUNHUELLAS
BREEM
GUADA
CCROSSCADIZ
ZARKO
MUSMO
BREEM
AGOMEZ
CDML

CROSS
BREEM
CCROSSCADIZ
BREEM
AGOMEZ
ACADE
MSHNG
CNXPRIEGO
ACADE

GOSCA
CVIGO
KENNE
CDMT
GOSCA
A.EM
SENBA
CROSS
CELTA
GUADA
MUSMO
KENNE
CDAA
A.EM
GUADA
BREEM
A.EM
CDAA
ZARKO
MCOVA
CD.EU
ZARKO
KENNE

OSCAN
A.EM
MCAST
CCLF
TARSIS
SENBA
SENBA
CDMT
CDMT
GUADA

12:28:00
12:28:30
12:29:00
12:29:30
12:30:00
12:30:30
12:31:00
12:31:30
12:32:00
12:32:30
12:33:00
12:33:30
12:34:00
12:34:30
12:35:00
12:35:30
12:36:00
12:36:30
12:37:00
12:37:30
12:38:00
12:38:30
12:39:00

Hora salida
12:43:00
12:43:30
12:44:00
12:44:30
12:45:00
12:45:30
12:46:00
12:46:30
12:47:00
12:47:30
12:48:00
12:48:30
12:49:00
12:49:30
12:50:00
12:50:30
12:51:00
12:51:30
12:52:00
12:52:30
12:53:00
12:53:30
12:54:00

Hora salida
12:58:00
12:58:30
12:59:00
12:59:30
13:00:00
13:00:30
13:01:00
13:01:30
13:02:00
13:02:30



263
264
265
266
267

Dorsal
268
269
270

Dorsal
271
272
273

Dorsal
274
275

Dorsal
276

Dorsal
277
278
279
280
281

Dorsal
282
283
284
285

Dorsal
286

Dorsal
287
288
289

—_h m
C_ or de

(g

AC

HOTELS

Ocportes Audi MARRIOTT
NAVBREEM2020D000981 Arancha Gurrea Iglesias
CATGOSCA2020D000352 NATI ALER VIZCAINO
CATCCLF2020D000687 Laura Cuatrecases Valls
MADCROSS2020D000050 SUSANA MARCHAL DE LA IGLESIA
NAVBREEM2020D000957 Teresa Leon Jimenez
GENERAL Hombres
CATGOSCA2020D000341 Eric Hurtado Gonzalez
MADCROSS2020D000047 ALEJANDRO CALDERON SANCHEZ
CYLCDCB2020D001329 JOSIAS MENENDEZ LUNA
GENERAL Damas
GALACADE2020D000831 JULIA SALVADO DIEGUEZ
MADGUADA2020D000249 NAIARA CASADO RUIZ

NAVMUSHING DOG2020D001860

GENERAL
CYLCDBE2020D001719
CYLCDCB2020D001655

GENERAL
GALACAN22020D001770

GENERAL
CATGOSCA2020D000345
GALAGOME2020D001161

VASPOLP2020D000233
GALSENBA2020D000838
MADCRO0SS2020D000047

GENERAL
MADGUADA2020D000825
MADCR0SS2020D001217
GALAGOMEZ2020D002077
GALACADE2020D000831

GENERAL
CATVIC2020D001642

GENERAL

GALSENBA2020D000839
GALSENBA2020D000836
GALACAN22020D001770

Ainara Alemanno Villoslada

Hombres
GUILLERMO DEL CANTO DE LA FUENTE
HECTOR UNCETA VALDEOLMILLOS

Damas
SABELA REDONDO LAINO

Hombres

LUIS GUILERA AGUSTIN

BRUNO ENES FERNANDEZ

JURGI ETXABE ALBAREZ

JACOBO CORBACHO ZAMIS
ALEJANDRO CALDERON SANCHEZ

Damas

PAULA MARCOS ESCRIBANO
ANA GARCIA MARTINEZ
VALERIA BATIRE GURIDI DIEGUEZ
JULIA SALVADO DIEGUEZ

Hombres
ASIEL WERNLI ALVAREZ

Damas

ESTELA CORBACHO ZAMISOVA
ALBA BUJAN MIGUENS
SABELA REDONDO LAINO

!

LOTERIAS
L COM KL OEPONTH §

97501519
97498927
97498921
594485

97501518

DsmMm1)

97500634
97500591
97501576

DSwW1)

97499792
97500695
97501684

DSM1Y
97501671
97501643

DSw1y
97501675

DCMJ

97498943
97500774
97500605
97500641
97500591

DCWJ

97500694
97500595
97501728
97499792

DCMY
97501649

DCWY

97501410
97501411
97501675

Cualquier modificacidn de la lista de salida ha de ser aprobada por el Jurado de Carrera.

Madrid a 3 de diciembre de 2019

== SPAINSNOW
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22/12/1976
19/11/1974
14/12/1978
05/12/1978
19/04/1979

2,7 km
07/12/2004
24/02/2002
09/10/2004

2,7 km
26/04/2006
05/10/2005
03/04/2005

2,7 km
27/08/2007
19/08/2009

2,7 km
13/03/2008

2,7 km
21/10/2002
20/08/2006
18/05/2006
25/06/2005
24/02/2002

2,7 km
10/02/2006
16/11/2004
22/01/2005
26/04/2006

2,7 km
05/05/2009

2,7 km
16/03/2007
29/08/2007
13/03/2008

NAV
CAT
CAT

MAD

NAV

CAT
MAD
CYL

GAL
MAD
NAV

CYL
CYL

GAL

CAT
GAL
VAS
GAL
MAD

MAD
MAD
GAL
GAL

CAT

GAL
GAL
GAL

BREEM
GOSCA
CCLF

CROSS
BREEM

GOSCA
CROSS
CDCB

ACADE
GUADA
MUSHING DOG

CDBE
CDCB

ACAN2

GOSCA
AGOMEZ
POLP
SENBA
CROSS

GUADA
CROSS
AGOMEZ
ACADE

VIC

SENBA
SENBA
ACAN2

13:03:00
13:03:30
13:04:00
13:04:30
13:05:00

Hora salida
13:10:00
13:11:00
13:12:00

Hora salida
13:13:00
13:14.00
13:15:00

Hora salida
13:20:00
13:21:00

Hora salida
13:22:00

Hora salida
13:35:00
13:35:30
13:36:00
13:36:30
13:37.00

Hora salida
13:37:30
13:38:00
14:38:30
13:39:00

Hora salida
13:41:00

Hora salida
13:44:00
13:44:30
13:45:00



